

Warszawa dn. 15.07.2015 r.

DZ /2215/41/350/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: **Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/41/2015 na dostawę pojemników: transferowych, kriogenicznych; drobnego sprzętu medycznego; nalepek promienioczułych i worków foliowych na odpady medyczne i niebezpieczne oraz torebek zamykanych na zacisk (zadania 1-9)**

Zgodnie z art. 38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuję treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1

Dot. zadania nr 1, pozycji nr 2 – pojemniki transferowe o pojemności 150 ml – czy Zamawiający dopuści zaferowanie pojemników o pojemności od 150 ml do 300 ml (maksymalna pojemność wypełnienia wynosi 300 ml)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zastosowanie pojemników transferowych o maksymalnej pojemności wypełnienia 300 ml może prowadzić do znacznych strat preparatu w trakcie preparatyki.

Pytanie 2

Dot. zadania nr 1, pozycji nr 5 – pojemniki transferowe o pojemności 1000 ml – czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie pojemników transferowych płytkowych o pojemności 1000ml wykonanych z tworzywa TOTM tzw. oddychającego, których to pojemników podstawowym przeznaczeniem jest przechowywanie KKP do 5 dni? (...)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Przechowywanie krwi pełnej i różnych rodzajów KKCz w pojemnikach transferowych o poj.1000 ml z dodatkiem plastyfikatora, tzw.oddychających jest niewskazane z uwagi na możliwość wystąpienia wzmożonej hemolizy krwinek czerwonych.

Pytanie 3

Dot. zadania nr 1, pozycji nr 6 – pojemniki do pobierania krwi pojedyncze z CPD – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pojemników do pobierania krwi pojedynczych z roztworem CPDA1 zamiast wymaganego CPD?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4

Dot. zadania nr 1 – pojemniki transferowe – czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty cenowej na wybraną liczbę pozycji z zadania nr 1? (...)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.

Pytanie 5

Dot. minimalnego okresu ważności – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę minimalnego okresu ważności dla pojemników do pobierania krwi (pozycja 1 i pozycja 6) z zadania nr 1 na: nie krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego? (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy zadania 1 – pojemniki transferowe – dotyczy podpunktu 2 i podpunktu 3 – czy Zamawiający w miejsce pojemników o pojemności 150 ml zaakceptuje pojemniki o nominalnej objętości 400ml?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy zadania 1 – pojemniki transferowe – dotyczy podpunktu 2 i podpunktu 3 – czy Zamawiający, w miejsce pojemników o pojemności 300 ml zaakceptuje pojemniki o nominalnej objętości 400 ml?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy zadania 1 – pojemniki transferowe – dotyczy podpunktu 6 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz.6 tj. pojemników do pobierania krwi pojedyncze z CPD do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 8 – zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wskaźników napromieniowania, które posiadają jedynie nieodwracalną, jednoznaczną, optyczną identyfikację (w formie figury geometrycznej) pojemnika ze składnikami krwi po napromieniowaniu. (...)

Odpowiedź

Informacja o napromieniowaniu musi być podana pisemnie i w języku polskim, a zmiana koloru jest drugim zabezpieczeniem. Bazowanie na optycznej identyfikacji (formie figury geometrycznej) jest dla Użytkownika niewystarczające. Radiator jest poddawany udokumentowanej bieżącej i okresowej kontroli, co gwarantuje jego prawidłowe działanie i promieniowanie preparatów właściwą dawką. Każdy napromieniowany preparat jest ewidencjonowany w systemie komputerowym i nie ma możliwości powtórnego jego napromieniowania.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 5, poz.2 - prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrody do badań EKG o śr.48mm?Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian ze względu na za małą powierzchnię zbierania.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 5, poz.2 - prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrody do badań EKG o śr.54mm?Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 12

Zadanie nr 5, pozycja 4 – czy Zamawiający dopuści żel do USG bez dodatku aloesu, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 13

Zadanie nr 5, pozycje 7-8 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania?(...)

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie i wydziela z zadania nr 5, pozycje nr 7 i 8 do nowoutworzonego zadania nr 5a.

Pytanie 14

Ad. § 4 ust.3 wzoru umowy - zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisu na : „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art.56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.” (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15

Ad. § 5 ust.6 wzoru umowy - prosimy o dopisanie do w/w paragrafu sformułowania: „W przeciwnym wypadku koszty związane z przeprowadzeniem ekspertyzy ponosi Zamawiający.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Ad. § 6 ust.1.5 wzoru umowy - zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisu na: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17

Ad. § 6 ust.5.7 wzoru umowy – czy Zamawiający potwierdza, że ma na myśli zmianę cen brutto przedmiotu umowy proporcjonalnie do zmian w prawie właściwym dla podatków?

Odpowiedź

Zgodnie z § 6 ust.5.7 wzoru umowy.

Pytanie 18

Ad. § 6 ust.5.9 wzoru umowy – prosimy o dopisanie do w/w paragrafu sformułowania: „Niezrealizowana część umowy nie może przekroczyć 20% wartości brutto umowy.”

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 19

Ad. § 6 ust. 6 wzoru umowy – prosimy o dopisanie do w/w paragrafu sformułowania: „W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują jako nieistniejące”.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Wiesława Kmieć